
Наставен лист  

четириаголник Својства (пополни) 

 

 четириаголникот е: 
 аглите се:                         
 страните се: 
 спротивните страни се: 
 колку пара паралелни страни се паралелни? 
 дијагоналите по должина се: 
 Аголот на пресек на дијагоналите е: 
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 четириаголникот е: 
 аглите се:                 
 страните се: 
 кои страни се еднакви: 
 дијагоналите по должина се: 
 дали дијагоналите се заемно нормални? 
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